ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS VERDES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017
Prefeitura Municipal de Campos Verdes, Estado de

Goiás, faz saber aos interessados, que estará
realizando no dia 30 de maio de 2017, às 13h00min em
sua sede na Avenida Campos Verdes nº 01- Campos
Verdes- Go., licitação, modalidade pregão presencial,

tipo menor preço, objetivando a contratação de
empresa para aquisição e fornecimento de material e
equipamento elétrico em geral.Maiores informações, e

cópia do edital, poderão ser obtidas na sede da
Prefeitura Municipal no endereço acima citado ou pelo

Site http://www.camposverdes.go.gov.br/.
Campos Verdes, 04 de maio  de 2017.

                        LUCAS PEREIRA BATISTA
                                Pregoeiro Oficial